

ULTRAFORMER III WYJĄTKOWY EFEKT



Długotrwały lifting skóry widoczny już po jednym zabiegu!

DR BARBARA
WALKIEWICZ-CYRAŃSKA



VIVA DERM Centrum Dermatologii Estetycznej,
Klinicznej i Medycyny Anty-Aging
Warszawa, tel: (22) 644-04-94, www.viva-derm.pl

Jednym z najnowszych urządzeń w warszawskim VIVA-DERM jest Ultraformer III - mówi doktor Barbara Walkiewicz-Cyrańska. VIVA-DERM od zawsze specjalizuje się w dermatologii estetycznej, klinicznej i holistycznym podejściu do pacjentów. Wsłuchujemy się w ich potrzeby i dlatego wciąż rozszerzamy nasze portfolio o skuteczne światowe technologie medyczne. Ultraformer III wykorzystuje HIFU - High Intensity Focused Ultrasound, czyli wysokoenergetyczną falę ultradźwiękową, która selektywnie podgrzewa tkankę skórą. Sprawia to, że komórki skóry zaczynają się regenerować, co skutkuje wytworzeniem nowego

kolagenu. Efektem zabiegu jest spektakularne ujędrnienie skóry twarzy, szyi oraz ciała. Ultraformer III jest całkowicie bezpieczny, nieinwazyjny i nie wymaga okresu rekonwalescencji, bezpośrednio po zabiegu pacjent może wrócić do codziennych zajęć. Dużą zaletą jest to, iż zabiegi można wykonywać przez cały rok.

Jestem pod wrażeniem efektów Ultraformera III już po pierwszym zabiegu. To znakomite urządzenie, skóra widocznie się poprawia, a zabieg jest naprawdę bezbolesny. Ultraformerem III można wymodelować praktycznie każdą część ciała. Fantastycznie sprawdza się w nieoperacyj-

nym liftingu i ujędrnieniu całej twarzy, ale także jej poszczególnych części jak: podniesienie opadających powiek górnych, zniwelowanie bruzd nosowo-wargowych, poprawa i uniesienie opadającego owalu twarzy. Można też za jego pomocą spektakularnie odmłodzić szyję, dekolt, ramiona, brzuch, uda, kolana, łydki. Możliwości są nieograniczone, gdyż to nowatorskie urządzenie posiada aż 5 rodzajów aplikatorów, które pozwalają działać na różnych głębokościach skóry. To mnie przekonuje i dlatego polecam go moim Pacjentom - podkreśla doktor Barbara Walkiewicz - Cyrańska.

WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR



BOGDANI
Dermatologia

www.bogdanidermatologia.pl